

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

06/22/22

BID OPENING DATE 06/21/22
 CONTRACT NUMBER 07-0W0604
 LOCATION 07-LA-101-1.0/9.2

IN LOS ANGELES COUNTY IN LOS
 ANGELES FROM SPRING ST OC TO BARHAM
 BLVD OC, SLABS REPAIR, DIGOUTS -
 SHOULDERS, GORES, 2 RAMPS

CONTRACT CODE 'B'
 33 CONTRACT ITEMS

SLABS REPAIR, DIGOUTS - SHOULDERS,

FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 3.0%

PROPOSALS ISSUED 14 FUND TOTAL HM1 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 300

NUMBER OF BIDDERS 7 ENGINEERS EST 3,057,917.50 AMOUNT UNDER 29,514.00 PERCENT UNDER EST 0.97

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	3,028,403.50	7	3SIXTY INNOVATION, INC. 3555 ROSECRANS ST 114-110; SAN DIEGO CA 92110 858 304-1093 SB PREF CLAIMED 01049906 FAX 858 304-1093
2	3,160,519.00	1	PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 16351 CONSTRUCTION CIR W; IRVINE CA 92606 949 252-0441 NSB PREF CLAIMED 00615876 FAX 949 252-0266
3	4,263,263.00	3	SECURITY PAVING COMPANY INC 3075 TOWNSGATE ROAD, SUITE 200 WESTLAKE VILLAGE CA 91361 818 362-9200 CC PREF CLAIMED 00116307 FAX 818 362-9300
4	4,990,303.20	6	FEC FUTURE CONTRACTORS AND ENGINEERS, INC. 184 TECHNOLOGY DRIVE SUITE 205 IRVINE CA 92618 949 328-9758 SB PREF CLAIMED 00959988 FAX 949 328-9768
5	5,377,326.00	5	MYERS & SONS CONSTRUCTION, LLC 45 MORRISON AVENUE; SACRAMENTO CA 95838 916 283-9950 CC PREF CLAIMED 01033752 FAX 916 614-9520
6	5,564,053.00	2	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. 550 GREENVILLE ROAD; LIVERMORE CA 94550 925 245-1300 CC PREF CLAIMED 00833032 FAX 925 245-1007

07-0W0604
07-LA-101-1
06/21/22

BID211
PAGE 2
06/22/22

7 6,378,425.20 4

ALFARO COMMUNICATIONS
CONSTRUCTION, INC
15614 S. ATLANTIC AVENUE;
COMPTON CA 90221

310 669-8949 SB PREF CLAIMED
00912727
FAX 310 693-5343

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS
FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

07-0W0604
07-LA-101-1
06/21/22

BID211
PAGE 3
06/22/22

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 32 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 16 (40%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 19 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	REMOVE AC SURFACING
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 1 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 13 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 20 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 21 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 23 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 24 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 25 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-0W0604
07-LA-101-1
06/21/22

BID211
PAGE 4
06/22/22

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 26 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 31 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SIGNS SANTA ANA CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SIGNS SANTA ANA CA	975518	ITEM 7 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SIGNS SANTA ANA CA	975518	ITEM 8 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 16 (100%)
	HARBER COMPANIES SAN BERNARDINO CA	657614	ITEM 19 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 13 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 20 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 21 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 23 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 24 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 25 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 26 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 31 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL INC GARDENA CA	931953	ITEM 4 (41%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SYNERGY TRAFFIC CONTROL INC GARDENA CA	931953	TRAFFIC CTRL PORTION 43 SHIFTS
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING INC ANAHEIM CA	652956	ITEM 27 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	DRILL, EPOXY, AND INSTALL REBAR DOWELS
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 17 (36%)
	HARBER COMPANIES SAN BERNARDINO CA	667614	GRIND EXISTING CONCRETE PAVEMENT
	HARBER COMPANIES SAN BERNARDINO CA	667614	ITEM 19 (95%)
	WGJ ENTERPRISES INC DBA PCI AZUZA CA	415490	ITEM 1 (100%)
	WGJ ENTERPRISES INC DBA PCI AZUZA CA	415490	ITEM 13 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	WGJ ENTERPRISES INC DBA PCI AZUZA CA	415490	ITEM 20 (100%)
	WGJ ENTERPRISES INC DBA PCI AZUZA CA	415490	ITEM 21 (100%)
	WGJ ENTERPRISES INC DBA PCI AZUZA CA	415490	ITEM 23 (100%)
	WGJ ENTERPRISES INC DBA PCI AZUZA CA	415490	ITEM 24 (100%)
	WGJ ENTERPRISES INC DBA PCI AZUZA CA	415490	ITEM 25 (100%)
	WGJ ENTERPRISES INC DBA PCI AZUZA CA	415490	ITEM 26 (100%)
	WGJ ENTERPRISES INC DBA PCI AZUZA CA	415490	ITEM 31 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ABSL CONSTRUCTION VISALIA CA	621781	ITEM 19 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 16 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 1 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 33 (1%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEMS 1,13,20-21,23-26,31
	PCI AZUSA CA	415490	MOBILIZATION FOR THEIR WORK
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (50%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL INC. GARDENA CA	931953	TRAFFIC CONTROL
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 16 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 32 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (42%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	PARTIAL - TRAFFIC CONTROL SYSTEM

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 1 (50%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 13 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 20 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 21 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 23 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 24 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 25 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 26 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 31 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 33 (0.8%)
	PCI AZUSA CA	415490	PARTIAL - LEAD COMPLIANCE PLAN FOR STRIPING

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PCI AZUSA CA	415490	PARTIAL - MOBILIZATION FOR THEIR WORK ONLY
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (58%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	PARTIAL - TRAFFIC CONTROL SYSTEM
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ABSL CONSTRUCTION VISALIA CA	621781	ITEM 19 (100%)
	CALMEX ENGINEERING, INC BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 16 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 1 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 13 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 20 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 21 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 23 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 24 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 25 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 26 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 31 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEM GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 7 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEM GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 8 (100%)

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,750.00	2,750.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	300	1,100.00	330,000.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	36,300.00	36,300.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	121,000.00	121,000.00
5	120103	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE	DAY	45	918.50	41,332.50
6	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	200	165.00	33,000.00
7	128654	TEMPORARY AUTOMATED END OF QUEUE WARNING SYSTEM (TYPE 1) DAY	EA	60	696.67	41,800.20
8	128658	END OF QUEUE MONITORING AND WARNING WITH TRUCK MOUNTED CHANGEABLE MESSAGE SIGN DAY	EA	60	1,375.00	82,500.00
9	129015	MOBILE BARRIER SYSTEM	DAY	125	1,650.00	206,250.00
10	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	46,200.00	46,200.00
11	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	726.00	726.00
12	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	5,500.00	5,500.00
13	141103	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)	LF	910	8.80	8,008.00
14	280200	REPLACE BASE	CY	200	176.00	35,200.00
15	360200	BASE BOND BREAKER	SQYD	1,000	4.95	4,950.00
16	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	480	389.23	186,830.40
17	410096	DRILL AND BOND (DOWEL BAR)	EA	8,020	22.00	176,440.00
18	411105	INDIVIDUAL SLAB REPLACEMENT (RSC)	CY	2,240	621.74	1,392,697.60
19	420201	GRIND EXISTING CONCRETE PAVEMENT	SQYD	9,000	10.06	90,540.00
20	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	400	6.05	2,420.00
21	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	540	8.80	4,752.00
22	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	.00	0.00
23	840621	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)	LF	580	2.20	1,276.00
24	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	2,610	1.54	4,019.40
25	846013	12" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	360	5.50	1,980.00
26	847194	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)	LF	2,030	1.10	2,233.00
27	000002	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	.00	0.00
28	000003	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	.00	0.00

07-0W0604
07-LA-101-1
06/21/22

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

BID211
PAGE 13
06/22/22

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
29	090200	DISPUTE RESOLUTION ADVISOR ON-SITE MEETING	EA	15	2,000.00	30,000.00
30	090207	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-ADVISOR-RELATED TASKS	HR	30	200.00	6,000.00
31	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	11,300	1.32	14,916.00
32	872135	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS	LS	LUMP SUM	8,782.40	8,782.40
33	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	110,000.00	110,000.00
					TOTAL	3,028,403.50

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	2,800.00	2800.00	1,280.00	1280.00	2,625.00	2625.00	2,500.00	2500.00
2	300.00	90000.00	628.00	188400.00	1,050.00	315000.00	1,300.00	390000.00
3	15,000.00	15000.00	29,400.00	29400.00	34,650.00	34650.00	24,600.00	24600.00
4	190,000.00	190000.00	330,300.00	330300.00	472,500.00	472500.00	280,000.00	280000.00
5	375.00	16875.00	1,550.00	69750.00	787.50	35437.50	325.00	14625.00
6	50.00	10000.00	68.50	13700.00	105.00	21000.00	90.00	18000.00
7	250.00	15000.00	656.00	39360.00	2,152.50	129150.00	600.00	36000.00
8	375.00	22500.00	1,030.00	61800.00	1,575.00	94500.00	1,500.00	90000.00
9	100.00	12500.00	2,160.00	270000.00	787.50	98437.50	2,000.00	250000.00
10	3,000.00	3000.00	55,800.00	55800.00	12,600.00	12600.00	4,600.00	4600.00
11	1,500.00	1500.00	1,070.00	1070.00	2,625.00	2625.00	1,000.00	1000.00
12	4,500.00	4500.00	6,310.00	6310.00	7,875.00	7875.00	12,600.00	12600.00
13	9.00	8190.00	7.70	7007.00	8.40	7644.00	8.00	7280.00
14	430.00	86000.00	660.00	132000.00	210.00	42000.00	975.00	195000.00
15	3.00	3000.00	2.70	2700.00	10.50	10500.00	50.00	50000.00
16	450.00	216000.00	352.00	168960.00	472.50	226800.00	405.00	194400.00
17	15.00	120300.00	40.50	324810.00	52.50	421050.00	32.00	256640.00
18	925.00	2072000.00	915.00	2049600.00	1,102.50	2469600.00	1,240.00	2777600.00
19	10.00	90000.00	8.40	75600.00	8.93	80370.00	12.00	108000.00
20	6.00	2400.00	5.30	2120.00	5.78	2312.00	5.50	2200.00
21	9.00	4860.00	8.20	4428.00	8.40	4536.00	8.00	4320.00
22	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
23	2.20	1276.00	.75	435.00	2.10	1218.00	2.00	1160.00
24	1.50	3915.00	.75	1957.50	1.47	3836.70	1.40	3654.00
25	5.50	1980.00	2.00	720.00	5.25	1890.00	5.00	1800.00

26	1.10	2233.00	7.50	15225.00	1.05	2131.50	1.00	2030.00
27	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
28	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
29	2,000.00	30000.00	2,000.00	30000.00	2,625.00	39375.00	6,000.00	90000.00
30	200.00	6000.00	200.00	6000.00	262.50	7875.00	200.00	6000.00
31	1.30	14690.00	.75	8475.00	1.55	17515.00	1.20	13560.00
32	8,000.00	8000.00	7,750.00	7750.00	15,750.00	15750.00	7,000.00	7000.00
33	106,000.00	106000.00	358,305.50	358305.50	409,500.00	409500.00	532,757.00	532757.00
TOT	3,160,519.00		4,263,263.00		4,990,303.20		5,377,326.00	

07-0W0604
07-LA-101-1
06/21/22

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 15
06/22/22

ITEM	SIXTH		SEVENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	4,800.00	4800.00	3,250.00	3250.00
2	500.00	150000.00	260.00	78000.00
3	25,000.00	25000.00	42,900.00	42900.00
4	250,000.00	250000.00	407,400.00	407400.00
5	750.00	33750.00	1,950.00	87750.00
6	100.00	20000.00	52.00	10400.00
7	660.00	39600.00	823.00	49380.00
8	1,400.00	84000.00	1,625.00	97500.00
9	2,500.00	312500.00	1,190.00	148750.00
10	15,000.00	15000.00	4,200.00	4200.00
11	880.00	880.00	780.00	780.00
12	25,000.00	25000.00	5,850.00	5850.00
13	8.80	8008.00	10.40	9464.00
14	1,265.00	253000.00	1,400.00	280000.00
15	1.00	1000.00	13.00	13000.00
16	445.00	213600.00	582.00	279360.00
17	50.00	401000.00	80.00	641600.00
18	1,400.00	3136000.00	1,780.00	3987200.00
19	8.00	72000.00	10.40	93600.00
20	6.00	2400.00	7.15	2860.00
21	9.00	4860.00	10.40	5616.00
22	.00	0.00	.00	0.00
23	2.20	1276.00	2.60	1508.00
24	1.60	4176.00	1.82	4750.20
25	5.50	1980.00	6.50	2340.00
26	1.10	2233.00	1.30	2639.00
27	.00	0.00	.00	0.00
28	.00	0.00	.00	0.00
29	2,000.00	30000.00	1,300.00	19500.00
30	200.00	6000.00	260.00	7800.00
31	1.30	14690.00	1.56	17628.00
32	8,800.00	8800.00	10,400.00	10400.00
33	442,500.00	442500.00	63,000.00	63000.00
TOT		5,564,053.00		6,378,425.20